（第９条関係）

撤 退 等 届 出 書

  令和〇年 〇月 〇日

 碧南市長 殿

提出者 名  称 株式会社 ○○○○

所 在 地 ○○県○○市○町〇丁目〇番地

代表者名 代表取締役 ○○ ○○

電話番号（○○○○） ○○－○○○○

碧南市特定規模小売店舗の地域貢献等に関する規程第９条の規定に基づき、下記のとおり届け

出ます。

店 舗 の 名 称 ○○〇 △△店

所 在 地 碧南市○○町〇丁目〇番地

撤 退 等 予 定 年 月 日 令和〇年  〇月  〇日

撤 退 等 の 理 由
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○ のため。

撤 退 等 に 当 た っ て

講 ず る 措 置

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

休 止 の 予 定 期 間

記 載 例